
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie 

kościoła. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, 
przekazujemy rodzinom: Grażyny i Adama Szpunar, Magdaleny i Tomasza 
Szpunar, Janiny i Mieczysława Pusiarskich. 

2. Msze św. w tygodniu: czwartek i sobota – rano o godz. 600; w pozostałe dni 
o godz. 1700. We wtorek po Mszy św. spotkanie ze św. Mikołajem. W środę 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 

3. W piątek Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze św. będą: rano 
o godz. 700 oraz o godz. 1700. Pamiętajmy o Godzinie Łaski od 1200 do 1300. 
Z racji Uroczystości nie obowiązuje post od pokarmów mięsnych. 

4. W sobotę na Mszę św. roratnią zapraszam młodzież przygotowującą się do 
sakramentu bierzmowania. 

  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MARKA (Mk 13, 33–37) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Uważajcie, 
czuwajcie, bo nie wiecie, kiedy czas ten nadejdzie. 
Bo rzecz ma się podobnie jak z człowiekiem, który 
udał się w podróż. Zostawił swój dom, powierzył swym 
sługom staranie o wszystko, każdemu wyznaczył 

zajęcie, a odźwiernemu przykazał, żeby czuwał. Czuwajcie więc, bo nie wiecie, 
kiedy pan domu przyjdzie: z wieczora czy o północy, czy o pianiu kogutów, 
czy rankiem. By niespodzianie przyszedłszy, nie zastał was śpiących. Lecz co 
wam mówię, do wszystkich mówię: Czuwajcie!» 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Chyba nikt z nas nie lubi takiego ostrzegawczo-karcącego 
tonu, któremu często towarzyszy jeszcze grożenie palcem: 
„Uważaj, bo jak nie, to...” Więc i Słowa Chrystusa 
„Czuwajcie!” przyjmujemy z oporem, albo i nie 
przyjmujemy: po prostu, puszczamy je mimo uszu, żeby nas 
nie niepokoiły i nie spędzały snu z oczu. Chrystusowi wcale 
nie chodzi o straszenie nas, ale o mobilizację do nawrócenia 

właśnie dziś, w pierwszą niedzielę Adwentu, czyli na początku nowego roku 
kościelnego. Każdy z nas musi zabiegać o swoją świętość, to znaczy o swoje 
zbawienie. Czuwaj więc, zabiegaj o swoje zbawienie, o swoją świętość, abyś nie 
zmarnował życia – tego, tu na ziemi i tego wiecznego, które również na ziemi się 
zaczyna. Jesteśmy wezwani przez Chrystusa, abyśmy nie przespali momentu Jego 
przyjścia. Dlatego ważne jest, abyśmy słuchali Pana – a nie zagłuszali Jego głosu 
zabawą, bezrefleksyjnym życiem czy brakiem nawrócenia. Nie wiemy, kiedy nastąpi 
czas ostatecznego przyjścia Jezusa. Chodzi przede wszystkim o zachowanie 
trwałej i żywej relacji z Chrystusem. Bez ożywiania relacji z Jezusem traci się 
duchową świeżość, traci się zdolność pokonywania trudności, unikania 
błędów czy przetrwania życiowych zawirowań. Nasze czuwanie musi się 
wiązać z aktywną wiernością swojemu powołaniu i wyznaczonym zadaniom. 
Chodzi więc nie o zapatrzenie się w siebie i promocję własnej doskonałości, 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 4.XII – 10.XII 2023 
poniedziałek † Antoni Lenar, od pracowników PKP Cargo 
wtorek † Antoni Lenar, od pracowników PKP Cargo 

środa † Antoni Lenar, od pracowników PKP Cargo Sekcja Przewozów 
w Żurawicy 

czwartek † Antoni Lenar, od koleżanek z pracy córki Róży z przychodni 
w Jarosławiu 

piątek † Antoni Lenar, od Jana Szeremety z rodziną i Heleny Ptasznik 
z rodziną 

sobota † Antoni Lenar, od kuzyna Wiesława z rodziną 
niedziela † Antoni Kuźniar, † Tadeusz i † Eugeniusz Perduta 
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 „Zamierzamy w nowym roku kościelnym pobudzić 
wszystkich wiernych do refleksji nad jakością swej 

przynależności do Kościoła, swojego bycia w Kościele 
i zaangażowania na rzecz jego rozwoju i realizacji jego 

misji. Chcemy pobudzić wszystkich do większego 
zaangażowania w to dzieło. Mam na myśli: gorliwe 

zaangażowanie w kształtowanie żywej więzi z Bogiem, 
przez czerpanie z tego, co święte, z Bożej Łaski i prawdy.” 

bp Andrzej Czaja 


